特此公告。

浙江元成园林集团股份有限公司董事会

2017年12月29日

证券代码：

603388

证券简称：元成股份 公告编号：

2017-121

浙江元成园林集团股份有限公司

关于拟签订

PPP

项目合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 合同名称及金额：《黄骅市现代农业（渔业）示范园露天虾池基础设施PPP项目合作合同》，总投

资约人民币 ￥ 208,560,600.00（大写：贰亿零捌佰伍拾陆万零陆佰元）。

●合作期限：本项目合作期限自本合同签订之日起，共计18年，包括建设期2年和运营期16年。

● 特别风险提示：

项目投资、融资、建设、运营等存在的不确定性存在本项目预期效益无法实现的风险。

浙江元成园林集团股份有限公司于2017年11月2日、2017年11月9日分别披露了《浙江元成园林集

团股份有限公司关于重大工程PPP项目的预中标公告

》（公告编号：2017-112）、《浙江元成园林集团股份有限公司关于公司收到中标通知书的公告》（公告

编号：2017-118），公司所属联合体为该项目的中标单位。

[...]

在本合同有效期内的主要义务包括：

按照本合同的约定，承担本项目投资、融资、设计、建设、运营维护责任，并配合政府方的审计及评价

工作，合理使用上级补助或奖励资金，确保各项资料符合合同规定。

4、 合作方式

甲方与乙方签订合同，在合作期内将本项目投融资、方案设计、建设及运维的权利授予乙方。 合同签

署后，由甲方与乙方一、乙方二共同注册成立PPP项目公司，项目公司组建后，由项目公司负责本项目的

投融资、方案设计、建设、运营管理、移交等方面的权利，继承乙方在本项目中的权利、责任和义务。

本项目初期估算总投资约人民币 ￥ 208,560,600.00（大写：贰亿零捌佰伍拾陆万零陆佰元）。 本

项目各期的实际总投资以竣工决算审计结果为准。

5、合作期限

本项目合作期限自本合同签订之日起，共计18年，包括建设期和运营期。

建设期自本合同生效之日起，到项目工程完工验收完成，共计2年。

五、签订合同对公司的影响

根据合同的相关条款约定，若该合同顺利履行，将对公司经营业绩产生积极影响，且该合同的顺利

签订及履行有利于公司进一步开拓市场区域，提升公司的综合实力和市场竞争力。

六、签订合同存在的风险

（1）签订合同待PPP项目公司成立后，由项目公司承担本项目的投资、建设、融资、运营等，公司已做